Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento da Prefeitura da Cidade de Niterói é de nº 

3.251.712-8. Após pesquisas em sites de imobiliárias o Sr. Oficial de Justiça procedeu a avaliação 

do imóvel de forma indireta em R$700.000,00 (setecentos mil reais). O valor da execução atualizado 

em 08.02.2025 é de R$56.793,08 (cinquenta e seis mil setecentos e noventa e três reais e oito 

centavos).  

DOS ÔNUS – Conforme Certidão do 98º Ofício do Registro Geral de Imóveis o imóvel encontra-

se matriculado sob o nº 369928 em nome de Kedma Mariana Abreu Monteiro. Consta na referida 

certidão de ônus reais: R-10 – Penhora oriunda do presente feito.